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Tufft 2023 avslutas med positiva signaler och 6kad orderingang

Under ett utmanande ar 2023, dar de forsta tre kvartalen var tuffa for affarsomradet
RemaSawco, har koncernen medvetet fortsatt att satsa pa utveckling av nya produkter och
forbattrad service for kunderna. Under fjarde kvartalet upplever vi att framtidstron och darmed
investeringsviljan 6kat hos kunderna och RemaSawco erhdll ett flertal ordrar. Denna utveckling
har fortsatt under inledningen av 2024. Samtidigt verkar affarsomradet Motion Analysis pa en
marknad i uppgang, vilket bedéms fortga under en langre tid.

Fjarde kvartalet Helaret 2023
oktober-december januari-december
e Orderingadngen uppgick till 74,3 (41,8) Mkr e Orderingangen uppgick till 150,0 (189,0) Mkr
e Nettoomsattningen uppgick till 40,1 (54,0) Mkr o Nettoomsattningen uppgick till 160,7 (171,1) Mkr
e Bruttomarginalen uppgick till 69 (64) procent e Bruttomarginalen uppgick till 70 (67) procent
e Rorelseresultatet fore avskrivningar EBITDA e Rorelseresultatet fore avskrivningar EBITDA
uppgick till 3,5 (9,3) Mkr uppgick till 15,5 (28,4) Mkr
e Resultat per aktie uppgick till -0,01 (0,05) kr e Resultat per aktie uppgick till -0,08 (0,10) kr

Finansiell éversikt

okt-dec okt-dec helar helar

2023 2022 2023 2022

Orderingang, Mkr 74,3 41,8 150,0 189,0
Orderstock, Mkr 73,3 819 733 819
Nettoomsattning, Mkr 40,1 54,0 160,7 171
Aktiverade utvecklingsutgifter 37 19 10,0 91
Bruttomarginal, % 69 64 70 67
Rorelseresultat fore avskrivningar, EBITDA, Mkr 35 93 15,5 28,4
EBITDA-marginal, % 8,0 16,6 9,1 15,8
Rorelseresultat EBIT, Mkr -13 4.6 -53 91
Justerat rérelseresultat EBIT @), Mkr -13 4,6 -30 91
Resultat efter skatt, Mkr -1,0 45 -6,8 8,6
Justerat resultat efter skatt ) Mkr -1,0 45 -31 86
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, Mkr 14,6 14,5 1,7 323
Soliditet, % 63 63 63 63
Medelantalet anstallda 67 69 67 72
Resultat per aktie -0,01 0,05 -0,08 0,10

0 Definitionen av bruttomarginal &r féréndrad sedan féregdende dr och berdknas som Nettoomsdttning
minus ravaror och férnédenheter i férhallande till Nettoomsdttning.

@ Rérelseresultatet EBIT pdverkas av en engdngskostnad om 2,3 Mkr under perioden januari-december
2023.

() Resultatet efter skatt pdverkas av engdngskostnader om 3,7 Mkr under perioden januari-december,
varav rérelseresultatet paverkas med 2,3 Mkr och finansnettot med 1,4 Mkr.
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VD-KOMMENTAR Johan Friberg, VD och koncernchef

Vilamnar 2023 med en ljusare bild av
framtiden an den vi hade vid slutet av det
tredje kvartalet. Marknadsférutsattningarna
inom sagverks-branschen har férandrats till
det battre och affarsomradet RemaSawco
avslutar det fjarde kvartalet med en
fordubblad orderingang jamfort med
foregaende ar.

Affarsomradet Motion Analysis ser samtidigt
fortsatt goda marknadsforutsattningar med
en tillvaxt pa heldret om knappt tjugo
procent jamfort med féregaende ar.

Koncernen lyckas trots lagre
nettoomsattning att na en forbattrad
bruttomarginal. Rorelseresultatet har
paverkats negativt av medvetna satsningar
pa ytterligare forbattringar av erbjudandet
inom bada affarsomradena, allt i enlighet
med tidigare kommunicerad strategi.

Under ett tufft 2023 har vi anpassat
koncernen

Koncernen lagger ett utmanande ar bakom
sig och jag konstaterar att de forbattrings-
atgarder som gjorts de senaste aren inom
bade produkt- och verksamhetsutveckling,
gjort det majligt att inte bara hantera dessa
utmaningar, utan aven gjort oss val rustade
for att skala upp nar val marknads-
forutsattningarna blir gynnsamma.

Viss optimism inom sagverksbranschen

Sagverksbranschen har under aret varit inne
i en svag konjunktur dar bland annat ett
hogt rantelage, hoga ravarupriser och
sjunkande efterfragan pa sdgade travaror
har begransat sdgverkens lénsamhet och
kortsiktiga investeringsvilja.

Under det fjarde kvartalet 2023 och under
inledningen av 2024 har indikationer pa en
ljlusning resulterat i att sdgverken ater visar
investeringsvilja.

Vi beddmer att marknadslaget kommer att
vara fortsatt utmanande under en period, men
vi noterar att en forstarkt framtidstro inom
branschen goér att investeringar successivt
kommer tillbaka.

Motion Analysis vaxer och investerar

Affarsomradet Motion Analysis avslutar aret
med 6kad orderingdng och nettoomsattning
jamfort med foregdende ar. Under de senaste
aren har affarsomradet okat takten i
utvecklingen av en ny produktplattform.
Plattformen ska inte bara ersatta den
nuvarande med en modern produkt, utan
aven ge mojligheter till ny funktionalitet for att
vaxa bade inom befintlig nisch och samtidigt
skapa mdjligheter att vaxa pa intilliggande
omraden. Lansering av den nya plattformen
planeras till slutet av 2024.

Redo att leverera

Det gangna aret har praglats av ovisshet inom
sagverksbranschen men den senaste tidens
6kade orderingang indikerar en férandring.

Samtidigt verkar Motion Analysis pa en
marknad i uppatgdende. Med tva affars-
omraden som verkar pa olika marknader
kanner vi oss trygga att kunna parera
skiftande marknadsforutsattningar.

Vi har, tack vare stort fokus och engagemang
frdn medarbetare, fortsatt att ta stora kliv i linje
med var strategi. Jag ser nu med stor tillforsikt
fram emot 2024 och tackar samtidigt vara
aktiedgare for det fortroende vi fatt att leverera
pa vara héga ambitioner.
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KONCERNENS UTVECKLING UNDER FJARDE KVARTALET

Orderingang, omsittning och resultat

Orderingangen uppgick till 74,3 (41,8) Mkr. Orderstocken uppgick per 31 december 2023 till 73,3
(81,9) Mkr.

Nettoomsattningen uppgick till 40,1 (54,0) Mkr. Aktiverade utvecklingsutgifter uppgick till 3,7
(1,9) Mkr och avser bada affarsomradena.

Bruttomarginalen uppgick till 69 (64) procent.

Rorelseresultatet fére avskrivningar och nedskrivningar EBITDA uppgick till 3,5 (9,3) Mkr. Ovriga
externa kostnader har 6kat jamfort med samma period foregaende ar, vilket framst forklaras av
fortsatt hog takt inom produktutveckling.

Avskrivningarna uppgick till 4,8 (-4,7) Mkr. Finansnettot uppgick till 0,1 (-0,3) Mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till -1,0 (4,5) Mkr.
Finansiell stillning, investeringar och kassafléde

Koncernens investeringar i anlaggningstillgangar under kvartalet uppgick till 4,6 (2,4) Mkr, varav
3,7 (1,9) Mkr avser aktivering av utvecklingsprojekt. Aktivering av utvecklingsprojekt sker inom
bada affarsomradena.

Det operativa kassaflodet under kvartalet uppgick till 9,0 (11,9) Mkr. Soliditeten uppgick per 31
december 2023 till 63 (63) procent. Skuldsattningsgraden uppgick till 0,1 (0,0) ggr.

Disponibla likvida medel inklusive outnyttjad del av checkkredit uppgick per den 31 december
2023 till 20,1 (38,2) Mkr.

KONCERNENS UTVECKLING UNDER HELARET

Orderingangen uppgick till 150,0 (189,0) Mkr. Orderstocken uppgick per 31 december 2023 till
73,3 (81,9) Mkr.

Nettoomsattningen uppgick till 160,7 (171,1) Mkr och aktiverade utvecklingsutgifter uppgick till
10,0 (9,1) Mkr vilket sker inom bada affarsomradena.

Bruttomarginalen uppgick till 70 (67) procent.

Rorelseresultatet fore avskrivningar och nedskrivningar EBITDA uppgick till 15,5 (28,4) Mkr.
Avskrivningarna uppgick till -20,8 (-19,3) Mkr, varav -2,3 (-) Mkr ar hanforligt till nedskrivning i
samband med uppsagning av ett hyreskontrakt av kontors- och produktionslokaler i Finland.
Uppsagningen genomférdes i syfte att minska hyreskostnader inom RemaSawco nar delar av
verksamheten centraliseras till huvudkontoret i Linkoping.

Finansnettot uppgick till -2,1 (-1,1) Mkr. Férandringen i finansnetto ar kopplat till en engdngspost
om -1,4 (-) Mkr for en nedskriven fordran pa Digital Vision.

Resultatet efter skatt uppgick till -6,8 (8,6) Mkr.
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RULLANDE 12 MANADERS ORDERINGANG, INTAKTER OCH EBITDA
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Koncernens rullande 12-manaders rérelsemarginal EBITDA gick under det fjarde kvartalet ned
till drygt 9 procent som en konsekvens av lagre nettoomsattning. Koncernens langsiktiga
EBITDA-mMal, att stabilt leverera 15 procent EBITDA-marginal kraver tillvaxt i nettoomsattning.
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RemaSawco

AFFARSOMRADE:
REMASAWCO

RemaSawco levererar |6sningar for att optimera produktionen i sdgverksindustrin.
Produktportféljen innefattar egenutvecklad mjukvara som med hjalp av laser, 3D-skanning,
rontgen och automation, mater och analyserar timmer och brador genom hela
sagverksprocessen i syfte att maximera vardeutbytet, minimera spill och darmed 6ka
kundernas l6nsamhet.

Utveckling under perioden

Fjarde kvartalets nettoomsattning och rérelseresultat ar som forvantat lagre an forgdende ar.
Det beror p3 ett svart marknadslage inom sagsverksbranschen under de tre forsta kvartalen.
Sagverksbranschen har praglats av lag efterfragan pa sadgade travaror och fortsatt héga
rdvarupriser, vilket under storre del av aret resulterat i vasentligt lagre orderingdng an férvantat.
Marknaden visar dock tecken pa en aterhamtning, vilket har resulterat i en dubblerad
orderingang under fjarde kvartalet jamfort med foregaende ar. Vi ser att vara kunder i Norden
har fortsatt avsikt att genomfoéra uppgraderingsprojekt och vi noterar ett starkt intresse av
RemaSawcos utokade och forbattrade serviceerbjudanden.

okt-dec okt-dec helar helar

2023 2022 2023 2022

Orderingang, Mkr 58,6 27,9 10,6 151,8
Nettoomsattning, Mkr 28,0 438 1212 137,7
Aktiverade utvecklingsutgifter 1,3 11 4,0 4.2
EBITDA, Mkr -0,5 6,7 7,0 17,8
EBITDA marginal, % neg 14,9 5,6 12,5

Produktutveckling

Under kvartalet har affarsomradet implementerat forbattringar pa samtliga produktlinjer som
en del av var basutveckling. Inom timmersortering, saglinjen och bradhantering har vi
uppdaterat funktionalitet for produkterna RS-LogScanner3DX, RS-Opt samt RS-BoardScanner.
Affarsomradets fokus pa produktutveckling har ytterligare intensifierats genom satsningar pa
att vidareutveckla timmersortering och ett nytt servicekoncept.
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SYSTEM
MOTION ANALYSIS
AFFARSOMRADE:

MOTION
ANALYSIS

Motion Analysis Systems erbjuder sina kunder mjukvara for att analysera hoghastighetsfilm och
ar varldsledande inom denna nisch. Mjukvaran saljs under produktnamnen TEMA och
TrackEye® dar TEMA har huvuddelen av sina kunder inom den civila sektorn och TrackEye®
inom forsvarsrelaterad provning eller inom flygindustrin.

Utveckling under perioden

Marknadsforutsattningarna ar fortsatt goda for affarsomradet Motion Analysis. Orderingangen
for kvartalet 6kade med cirka 13 procent jamfort med foregdende ar och nettomséattningen
O6kade med cirka 19 procent. Vara férsvarskunder investerar i vart erbjudande i 6kad takt och vi
beddmer att marknaden kommer att vara fortsatt god. Under kvartalet erholls ett antal storre
ordrar kopplade till mjukvaran TrackEye®. Det franska forsvaret pabdrjade avropen pa det 7-
ariga ramavtal som tecknats tidigare under aret och storre bestaliningar erholls bland annat
fran de amerikanska, israeliska och italienska forsvaren.

For helaret 6kade affarsomradets nettoomsattning med 18 procent, vilket bekréaftar var
tillvaxtstrategi. Affarsomradet har under dret 6kat kostnadsbasen i syfte att snabba pa
utvecklingstakten av en ny produktplattform som skall lanseras under slutet av 2024.

okt-dec okt-dec helar helar

2023 2022 2023 2022

Orderingang, Mkr 15,7 13,9 39,4 372
Nettoomsattning, Mkr 12,1 10,2 395 33,4
Aktiverade utvecklingsutgifter 2.4 0,8 6,0 49
EBITDA, Mkr 54 4,0 14,2 15,2
EBITDA marginal, % 37,2 36,4 31,2 39,7

Produktutveckling

Under kvartalet har affarsomradet fortsatt arbetet med att produktifiera den nya plattformen

samt fardigstallt och slappt ett antal underhallsreleaser pa den befintliga produktplattformen.
Arbetet fortsatter med att vidareutveckla en molnbaserad kundportal som ska kunna hantera
bade forsaljning, licenshantering och kundsupport av den nya plattformen.
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OVRIG INFORMATION

Moderbolag

Moderbolagets nettoomsattning for det fjarde kvartalet uppgick till 0,9 (1,0) Mkr.
Rorelseresultatet uppgick till -1,4 (-1,4) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till 8,6 (18,6) Mkr.
Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till 0,0 (0,0) Mkr. Moderbolagets disponibla likvida
medel per den 31 december 2023 uppgick till 0,0 (0,3) Mkr. Moderbolagets eget kapital uppgick
per den 31 december 2023 till 108,6 (105,1) Mkr och soliditeten uppgick till 99 (98) procent.

Vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang

Affarsomradet RemaSawco har erhalit ett antal order till nordiska sagverk om totalt cirka 17,5
Mkr samt tecknat ett ramavtal till en stdérre koncern om cirka 13,4 Mkr.

Motion Analysis har erhallit flera order till ett varde om cirka 3,5 Mkr.
Personal

Medelantalet anstallda uppgick till 67 (72). Antalet anstallda vid periodens utgang uppgick till
67.

Antalet aktier
Antalet aktier uppgar den 31 december 2023 till 89 207 818.
Redovisningsprinciper

Image Systems tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits
av EU. Delarsrapporten for koncernen ar utformad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering och
arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 Deldrsrapportering lamnas saval i noter som
pa annan plats i delarsrapporten.

Delarsrapporten for moderbolaget Image Systems AB ar utformad i enlighet med
arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridisk person.

Image Systems tillampar ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer for
alternativa nyckeltal. Definitioner av nyckeltal finns pa sidan 15 och relevanta avstamningar finns
pa sidan 14.

Risker och osiakerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer inkluderar affarsmassiga risker forknippade
med avtal med kunder och leverantdrer samt andra omvarldsfaktorer som till exempel risker i
forandrade valutakurser. En redogoérelse for koncernens vasentliga finansiella och affarsmassiga
risker aterfinns i forvaltningsberattelsen och under not 3 i arsredovisningen fér 2022. Inga
vasentliga nya eller forandrade risker och sakerhetsfaktorer identifierats under kvartalet.

Denna bokslutskommuniké har inte varit foremal for revisorernas granskning.
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Finansiell kalender

Delarsrapport januari-mars 2024 26 april 2024
Arsstamma 2024 8 maj 2024
Delarsrapport januari-juni 2024 19 juli 2024

Langsiktiga finansiella mal

Image Systems har som malsattning att skapa langsiktig vardetillvaxt for sina aktiedgare. For
att uppnd detta har styrelsen faststallt langsiktiga finansiella mal:

EBITDA >15%
Soliditet >50%

Utdelning 20% av vinst efter skatt

Linképing den 9 februari 2024

Styrelsen

Informationen i denna rapport offentliggdrs enligt EU:s marknadsmissbruksférordning MAR.
Informationen lamnades genom nedanstaende kontaktpersons forsorg for offentliggérande
den 9 februari 2024 klockan 08:00.

Finansiella rapporter finns tillgangliga pa bolagets webbplats
http://www.imagesystemsgroup.se

Fragor besvaras av:
Johan Friberg, VD och koncernchef, telefon 013-200 100, e-post johan.friberg@imagesystems.se

Image Systems AB, Snickaregatan 40, 582 26 Linkdping. Organisationsnummer 556319-4041
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

MKr okt-dec okt-dec helar helar
2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 40,1 54,0 160,7 171,1
Aktiverade utvecklingsutgifter 37 19 10,0 91
Totala Intakter 43,8 55,9 170,7 180,2
Ravaror och férnédenheter -12,4 -19,2 -479 -56,4
Ovriga externa kostnader 93 -7,8 -36,7 -26,5
Personalkostnader -17,9 -19,4 -70,0 -69,7
Avskrivningar och nedskrivningar av
immateriella och materiella -4.8 -4.7 -20,8 -19,3
anlaggningstillgangar
Ovriga rorelseintakter -0,7 -0,2 -0,6 0,8
Ovriga rorelsekostnader - - - -
Rorelseresultat -1,3 4,6 -5,3 9,1
Finansnetto 0,1 -0,3 -2 -1
Resultat fore skatt -1,2 4.3 -7,4 8,0
Skatt 0,2 0,2 0,6 0,6
Periodens resultat -1,0 4,5 -6,8 8,6
Varav hanforligt till moderféretagets aktiedagare -1,0 45 -6,8 8,6
Resultat per aktie ? -0,01 0,05 -0,08 0,10
Resultat per aktie, efter utspadning ? -0,01 0,05 -0,08 0,10
Genomsnittligt antal aktier, tusental 892078 892078 892078 892078
Genomsnittligt antal aktier, tusental efter
utspadning 89 207,8 89207,8 89 207,8 89207,8

Y Bergknat pd genomsnittligt antal aktier

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTATET | SAMMANDRAG

MKr okt-dec okt-dec helar helar
2023 2022 2023 2022
Periodens resultat -1,0 45 -6,8 8,6
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferenser -0,1 0,0 01 0,3
Summa ovrigt totalresultat -0,1 0,0 0,1 0,3
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN -1,1 4,5 -6,7 8,9
Varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare -11 4.5 -6,7 8,9
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KONCERNENS BALANSRAKNINGAR | SAMMANDRAG

MKr 31dec 31dec
2023 2022
Anléggningstillgangar
Goodwill 36,1 36,1
Kundrelationer 19,3 237
Varumarken - -
Balanserade utvecklingsutgifter 38,6 351
Materiella anlaggningstillgangar 1,1 37
Nyttjanderatter 10,0 13,8
Uppskjuten skattefordran 19,1 19,1
Summa anldggningstillgangar 124,2 131,5
Omsattningstillgangar
Varulager 13,1 13,6
Kundfordringar 332 20,1
Ovriga fordringar 59 7,0
Likvida medel 6,6 22,5
Summa omséttningstillgdngar 58,8 63,2
SUMMA TILLGANGAR 183,0 194,7
Eget kapital (hanférs i sin helhet till moderbolagets aktiedagare) 16,0 122,9
Langfristiga skulder
L&n kreditinstitut - 0,4
Leasingskulder 42 8,5
Uppskjutna skatteskulder 55 6,0
Summa langfristiga skulder 9,7 14,9
Kortfristiga skulder
Lan kreditinstitut 5,4 50
Leverantorsskulder 12,2 12,6
Leasingskulder 5,0 49
Ovriga kortfristiga skulder 34,7 34,4
Summa kortfristiga skulder 57,3 56,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 183,0 194,7

RAPPORT OVER FORANDRING | KONCERNENS EGET KAPITAL |

SAMMANDRAG
B
Ingaende eget kapital i balansrakningen 122,9 N4
Arets resultat -6,8 8,6
Ovrigt totalresultat for perioden -0,1 0,3
Summa totalresultat for perioden -6,9 8,9
Utgaende eget kapital enligt balansrikningen 16,0 122,9
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYSER | SAMMANDRAG"

MKr okt-dec okt-dec helar helar
2023 2022 2023 2022
K"assa"flczde f.ran denulopande Yerksamheten 3,0 91 13,2 27,4
fore forandring av rorelsekapital
Forandringar i rérelsekapital
Forandring av varulager 11 0,8 0,5 -1,7
Forandring av fordringar -5,4 13,5 -1,8 10,4
Forandring av kortfristiga skulder 15,9 -89 -0,2 -3,8
Summa férandring av rérelsekapital 1,6 5,4 -1n,5 4,9
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 14,6 14,5 1,7 32,3
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -4.4 24 -10,8 -9,8
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,2 - -0,6 -
Forvarv av nyttjanderatter -1,0 -0,2 -32 -2,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5,6 -2,6 -14,6 12,4
Operativt kassaflode 9,0 1,9 -12,9 19,9
Finansieringsverksamheten
Foérandring av lan 2.4 0,7 0,0 -1,5
Amortering av leasingskulder -1,7 -1,5 -6,2 -5,6
Tillkornmande leasingskulder 1,0 0,2 32 2,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3,1 -0,6 -3,0 -4,5
Periodens kassaflode 5,9 m3 -15,9 15,4
Likvida medel vid arets boérjan 0,7 n,2 22,5 7,1
Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0
Likvida medel vid arets slut 6,6 22,5 6,6 22,5

“ Féregdende drs siffror dr omklassificerade.
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Mkr

okt-dec okt-dec helar helar
Intakter 2023 2022 2023 2022
RemaSawco 293 449 125,22 1419
Motion Analysis 14,5 1,0 455 383
Koncernposter och moderbolag - - - -
Summa intdkter 43,8 55,9 170,7 180,2
EBITDA
RemaSawco -0,5 6,7 7,0 17,8
Motion Analysis 54 4,0 14,2 15,2
Admin och koncernposter 1,4 14 -57 -4,6
EBITDA totalt 3,5 9,3 15,5 28,4
Avskrivningar och nedskrivningar av
immateriella och materiella
anlaggningstillgangar -4.8 -4.7 -20,8 -19,3
Rorelseresultat -1,3 4,6 -5,3 9,1
Finansnetto 0,1 -0,3 -2, -1
Resultat fore skatt -1,2 4.3 -7,4 8,0
Skatt 0,2 0,2 0,6 0,6
Periodens resultat -1,0 4,5 -6,8 8,6
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GROUP
NYCKELTAL

okt-dec okt-dec helar helar
2023 2022 2023 2022
Orderingang, Mkr 74,3 41,8 150,0 189,0
Orderstock, Mkr 73,3 81,9 73,3 819
Bruttomarginal, % 69 64 70 67
EBITDA, Mkr 3,5 93 15,5 28,4
EBIDTA-marginal, % 8,0 16,6 91 15,8
Rérelsemarginal, % neg 8,2 neg 50
Vinstmarginal, % neg 7.7 neg 4.4
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % neg 32 neg 6,4
Rantabilitet pa eget kapital, % neg 37 neg 7,0
Soliditet, % 63 63 63 63
Skuldsattningsgrad 0,1 0,0 (ON| 0,0
Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar, Mkr 5,6 2,6 14,6 12,4
Av-/nedskrivningar av anlaggningstillgangar, Mkr 48 47 20,8 19,3
Medelantalet anstéallda 67 69 67 72
Antal aktier vid periodens slut, miljoner 89,21 89,21 89,21 89,21
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 89,21 89,21 89,21 89,21
Resultat per aktie, kronor -0,01 0,05 -0,08 0,10
Kassaflode per aktie beraknat pa genomsnittligt antal aktier, 010 013 014 022

kronor ! ! ! !
Eget kapital per aktie berédknat pa antal aktier vid periodens 1,30 1,38 1,30 1,38

slut, kronor

KVARTALSOVERSIKT, KONCERNEN

2021 2022 2023

Kvartalséversikt, Q3 Q4 Q2 Q3 Q4 Q2 Q4
koncernen a2 Q221 2] 21 Q122 22 22 22 Q123 23 Q323 23
Orderingang, Mkr 51,7 46,7 327 51,7 42,7 39,8 64,7 41,8 34 20,5 238 74,3
Orderstock, Mkr 60,4 62,4 60,3 72 83,6 82,7 96,8 81,9 74,9 52,2 38,4 733
Nettoomsattning, Mkr 32 42,6 349 426 3,6 424 43,1 54,0 383 447 37,6 40,1
Aktiverade

utvecklingskostnader, 22 15 1,2 1,6 2,8 2,6 1,8 19 1,7 21 25 3,7
Mkr

Bruttomarginal, % 70 59 74 70 70 64 71 64 71 70 71 69
Rorelseresultat fore

avskrivningar EBITDA, 0,5 36 78 7.5 2,2 4.2 12,7 93 2,3 4.8 49 35
Mkr

EBITDA-marginal, % 1 8 22 17 6 9 28 17 6 10 12 8
Rorelseresultat EBIT, Mkr -4.4 -0,9 32 29 -3 -0,5 8,1 4,6 -4,6 0,3 0,3 -13
EBIT-marginal, % neg neg 89 6,6 neg neg 18,0 8,2 neg 1% 1% neg
Rantabilitet pa eget

kapital, % neg neg 29 2,5 neg neg 6,8 37 neg O] O] neg
Soliditet, % 57 54 60 58 58 55 59 63 62 65 69 63
Resultat per aktie, kr -0,05 -0,01 0,04 0,03 -0,04  -0,01 0,09 0,05 -0,07 0,00 0,00 -0,01
Kassaflode per aktie, kr -0,04 -0,02 0,08 0,06 0,01 0,08 0,01 013 | -0,08 -0,10 -0,07 0,10
Eget kapital per aktie, kr 1,23 1,21 1,25 1,28 124 124 1,33 1,38 1,31 1,31 1,31 1,30
Genomsnittligt antal 89,21 8921 8921 8921 8921 8921 8921 8921 | 8921 8921 8921 8921
aktier, miljoner
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RELEVANTA AVSTAMNINGAR AV ICKE IFRS-BASERADE NYCKELTAL,

KONCERNEN

Alternativa nyckeltal

Utover de finansiella nyckeltal som upprattats i enlighet med IFRS, presenterar Image Systems
finansiella nyckeltal som inte definieras enligt IFRS, till exempel EBITDA och Nettoskuld.

Dessa alternativa nyckeltal anses vara viktiga resultat och prestationsindikationer for investerare
och andra anvandare av delarsrapporten. De alternativa nyckeltalen ska ses som ett
komplement till, men inte en ersattning for, den finansiella information som upprattats i

enlighet med IFRS.

Image Systems definitioner av dessa matt som inte definieras enligt IFRS beskrivs i denna

rapport under stycket definitioner.

Dessa termer kan definieras pa annat satt av andra foretag och ar darfor inte alltid jamforbara

med liknande matt som anvands av andra foretag.

EBITDA

Image Systems anser att EBITDA ar ett relevant matt for investerare for att kunna forstd
resultatgenerering fore investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar.

Nettoskuld

Image Systems anser att Nettoskuld ar ett relevant matt for investerare for att kunna forsta

koncernens skuldsattning.

Rorelseresultat fore avskrivningar EBITDA

MKr okt-dec okt-dec helar helar
2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat 13 46 -53 9,
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 4.8 47 20,8 19,3
materiella anlaggningstillgangar
Roérelseresultat fore avskrivningar EBITDA 3,5 9,3 15,5 28,4
Nettoskuld
Mkr 31dec 2023 31dec 2022
Likvida medel 6,6 22,5
Leasingskuld 9,2 13,4
Rantebarande skulder 54 54
Nettoskuld 8,0 -3,7
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GROUP

DEFINITIONER

Resultatmatt

EBITDA

Marginaler

Rorelseresultatet plus avskrivningar pd materiella och immateriella
tillgangar.

Bruttomarginal, %

Roérelsemarginal, %

Vinstmarginal, %

Réantabilitet

Nettoomsattning minus ravaror och féornédenheter i forhallande till
Nettoomsattning.

Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning och aktiverade
utvecklingsutgifter.

Resultat fore skatt i forhallande till nettoomsattning och aktiverade
utvecklingsutgifter.

Rantabilitet pa sysselsatt
kapital, %

Rantabilitet pa eget kapital,
%

Kapitalstruktur

Rorelseresultat plus ranteintakter i forhallande till sysselsatt kapital.
Sysselsatt kapital avser balansomslutningen med avdrag for icke
rantebarande skulder.

Periodens resultat i férhallande till eget kapital.

Soliditet, %

Skuldsattningsgrad, ggr

Nettoskuld, Mkr

Ovrigt

Eget kapital vid periodens utgang i forhallande till balansomslutningen.

Rantebarande skulder vid periodens utgang minus likvida medel i
forhallande till eget kapital.

Ranteskulder minus likvida medel.

Nettoinvesteringar i
anlaggningstillgangar, Mkr

Medelantal anstallda

Data per aktie

Nettoinvesteringar i bade immateriella och materiella
anlaggningstillgangar samt finansiella anlaggningstillgangar under
perioden.

Medelantalet anstallda under perioden.

Antal aktier vid periodens
slut, i miljoner

Genomsnittligt antal aktier,
miljoner

Resultat per aktie, kronor
Kassaflode per aktie, kronor

Eget kapital per aktie, kronor

Antal utestaende aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Operativt kassaflode dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

MKr okt-dec  okt-dec helar helar

2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 0,9 1,0 4,0 39
Ovriga externa kostnader -1,4 -1 -56 -49
Personalkostnader -0,9 -1,3 -4 -3,6
Ovriga rorelsekostnader - - - -
Rorelseresultat 1,4 1,4 -5,7 -4,6
Finansnetto 0,0 -0,5 -0,8 -50,4
Resultat fére skatt -1,4 -1,9 -6,5 -55,0
Bokslutsdispositioner 10,0 20,5 10,0 20,5
Skatt - - - -
Periodens resultat 8,6 18,6 3,5 -34,5

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT FOR MODERBOLAGET |
SAMMANDRAG

MKr okt-dec  okt-dec helar helar

2023 2022 2023 2022
Periodens resultat 8,6 18,6 35 -34,5
Ovrigt totalresultat - - - -
Summa ovrigt totalresultat - - - -
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 8,6 18,6 3,5 -34,5
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNINGAR | SAMMANDRAG

Mkr 3l1dec 3ldec
2023 2022
Anléggningstillgangar
Aktier i dotterforetag 82,8 82,8
Uppskjuten skattefordran 12,0 12,0
Summa anldggningstillgangar 94,8 94,8
Omsittningstillgangar
Kundfordringar - -
Fordringar koncernféretag 14,2 8,8
Ovriga kortfristiga fordringar 1,0 3,0
Likvida medel 0,0 0,3
Summa omsittningstillgangar 15,2 12,1
SUMMA TILLGANGAR 110,0 106,9
Eget kapital (hanférs i sin helhet till moderbolagets aktiedagare) 108,6 105,1
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 0,3 0,6
Skulder till koncernforetag - -
Ovriga kortfristiga skulder 1,1 12
Summa kortfristiga skulder 1,4 1,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 110,0 106,9

RAPPORT OVER FORANDRING | MODERBOLAGETS EGET KAPITAL |

SAMMANDRAG

31dec 31dec
Mkr 2023 2022
Ingdende eget kapital enligt balansrakning 1051 139,6
Periodens resultat 3,5 -34,5
Ovrigt totalresultat fér perioden
Summa totalresultat for perioden 3,5 -34,5
Utgaende eget kapital enligt balansrikning 108,6 105,1
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MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYSER | SAMMANDRAG

MKr okt-dec okt-dec helar helar
2023 2022 2023 2022
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
forandring av rérelsekapital 1 15 -6,5 -5
Forandringar i rérelsekapital
Forandring av fordringar 0,7 0,5 2] 11
Forandring av kortfristiga skulder -0,4 0,5 -0,5 -0,
Summa férandring av rorelsekapital 0,3 1 1,6 1,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1,0 -0,5 -4,9 -4,1
Investeringsverksamheten
Forandring av I&n till/frén dotterféretag 1,0 0,8 4.6 42
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1,0 0,8 4,6 4,2
Operativt kassaflode 0,0 0,3 -0,3 0,1
Finansieringsverksamheten
Férandring av lan - - - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens kassafléde 0,0 0,3 -0,3 0,1
Likvida medel vid periodens boérjan 0,0 0,0 0,3 0,2
Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0
Likvida medel vid periodens slut 0,0 0,3 0,0 0,3
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